
ZARZĄDZENIE Nr 110.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za III kwartał 2023 roku 

 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

       § 1. Podaję do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu Gminy 

Złotów za III kwartał 2023 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

 

 



2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 110.2023 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie podania  

do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z wykonania budżetu za III kwartał 2023 r. 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za III kwartał 2023 roku 

 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 

1 2 3 4 5 

A Dochody (A1+A2) 57 308 954,58 42 686 133,78 74,48 

A1 Dochody bieżące 48 320 727,94 38 659 864,34 80,01 

A2 Dochody majątkowe 8 988 226,64 4 026 269,44 44,79 

B Wydatki (B1+B2) 63 137 180,38 38 820 286,01 61,49 

B1 Wydatki bieżące 47 994 503,78 34 871 509,84 72,66 

B2 Wydatki majątkowe 15 142 676,60 3 948 776,17 26,08 

C Nadwyżka/deficyt -5 828 225,80 3 865 847,77 x 

D1 Przychody 7 258 725,80 2 554 533,03 35,19 
 z tego:    

D1.1 kredyty i pożyczki 5 270 000,00 0,00 x 

D1.2 spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 x 

D1.3 

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

103 659,48 103 659,48 100,00 

D1.4 
wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
1 885 066,32 2 450 873,55 130,02 

D2 Rozchody 1 430 500,00 1 369 500,00 95,74 
 z tego:    

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek 1 430 500,00 1 369 500,00 95,74 

D2.2 udzielone pożyczki 0,00 0,00 x 

E Zadłużenie – 30.09.2023 r. x 3 041 000,00 x 
 z tego:    

E1 Zobowiązania wymagalne x x x 

E2 Kredyty i pożyczki x 3 041 000,00 x 

F 

Udzielone umorzenia niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa  

w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

x 0,00 x 

G Wynik operacyjny budżetu (G1-G2): 326 224,16 3 788 354,50 x 

G1 Dochody bieżące 48 320 727,94 38 659 864,34 80,01 

G2 Wydatki bieżące 47 994 503,78 34 871 509,84 72,66 

 

 

 

 


